



GRUPO SURCOS HOMECENTER EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
RUC 20612273546
Av. Arequipa Nro. 598 (Al Costado Del Grifo
Vilcanota) , Sicuani , Canchis , Cusco
Central telefónica: 982 500 688
Correo: admin@gruposurcohomecenter.com

Factura Electrónica
FTR1-00000032

F. Emisión: 2025-03-10
H. Emisión: 14:21:59
F. Vencimiento: 2025-03-10
Cliente: EL OASIS DE SICUANI E.I.R.L.
RUC: 20613839039
Dirección: Av. Pachacutec Nro. 00 Com. Chumo , Sicuani
, Canchis , Cusco

:

Cant	Unid	Descripción	Precio unitario	Precio total
2	UND	GANSO P/LAVAPLATOS PICO RIGIDO ECO-DITALY - DITALY	22.00	44.00
2	UND	CAÑO JARDIN BRONCE CROMADO 1/2"-C&A - C&A	12.50	25.00
3	UND	TEE PVC 1/2" CR BLANCO- SAMUK - SAMUK	3.00	9.00
4	UND	TUBO PVC SAL 2" X 3M EMB GRIS - PAVCO - PAVCO	14.50	58.00
3	UND	TUBO PVC SAP 21MM X 1/2" X 5M CR C-10 GRIS - PAVCO - PAVCO	18.00	54.00

Op. Gravadas: S/ 161.02
IGV: S/ 28.98
Total a pagar: S/ 190.00

Son: **Ciento noventa con 00/100 Soles**



BANCO DE CREDITO DEL PERU Soles
N°: 5334200875017 **CCI:**
00253300420087501788
Código hash:
Tgi1GANKnFhkd1yWjmRnbQGKxzk=
Condición de Pago: Contado
Pagos:
• Efectivo - S/ 190
Vendedor: Administrador

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA Esta puede
ser consultada en
<http://gruposurcohomecenter.sistematizateperu.tech/buscar>